1

关于开展 2023 年全市非教育系统

公派出国留学选派工作的通知

各县区公共就业服务机构，有关企事业单位：

为提高我市人才的层次水平，促进我市与世界各国科研

院所、高等院校的科技交流与合作，为抚顺振兴发展提供智

力支撑和技能动力，现将省就业和人才服务中心《关于开展

2023 年辽宁省非教育系统公派出国留学选派工作的通知》

（辽就〔2023〕1 号）文件转发给你们，请严格按照文件要

求认真执行。并结合我市实际提出如下要求：

1.此通知已上传至抚顺市就业和人才服务中心网站

（http://www.fsjyrc.com/）、抚顺就业微信公众号，请及

时登陆网站和公众号认真了解和下载本通知。

2.各县区公共就业服务机构要结合历年抚顺市重点产

业领域人才（项目）需求调查工作，及时将本通知转发到所

属相关企事业单位。

3.各企事业单位要按照通知要求积极做好本通知的宣

传和组织工作。确保此项工作准确、顺利、圆满完成。

2

市就业和人才服务中心联系人：礼笑冰（电话：58303011）

附件：关于开展 2023 年辽宁省非教育系统公派出国留

学选派工作的通知（辽就〔2023〕1 号）

抚顺市就业和人才服务中心

2023 年 2 月 1 日

（此件公开发布）